別記様式第３２号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
                                                              　　年　月　日
公益社団法人　岩手県農畜産物価格安定基金協会
会長理事　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
○○○産地協議会
代　表　　　　　　　　　㊞
果樹経営支援対策事業推進事務費に係る実績報告兼補助金支払請求書

　貴協会の業務方法書第６０条第２項に基づき、果樹経営支援対策事業推進事務費に係る実績について別添のとおり報告します。
　なお、併せて、補助金　　　　円の支払を請求します。

（注）別添書類として、以下を添付する。

　　（１）　果樹経営支援対策事業推進事務費に係る産地協議会推進事務実績報告書（別記様式

第３０号の別紙）

　　（２）　受領人の振込先口座名義、口座番号